Encaminha Oficio Vereador n°617/2024 de autoria do Vereador Diego Gouveia Da Costa
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <secretaria@colegiocb.com.br>
Data 2024-04-18 13:56

 Cantinho dos baixinhos.pdf(~181 KB)

Boa tarde!

Segue Oficio Vereador n°617/2024 de autoria do Vereador Diego Gouveia Da Costa, Que Solicita as escolas estaduais e privadas que se realize
eventos e/ou trabalhos internos aos alunos e professores a fim de aplicar a Lei Municipal nº 5.555, de 26 de outubro, que “Dispõe sobre a
conscientização acerca do autismo nas instituições de ensino da Estância Turística de São Roque e dá outras providências”.

Solicita acusar recebimento.

Atenciosamente.